
Fecha de Publicación: 26-09-2024 10:25 Hs.

CONCURSO DE PRECIOS Nº 06/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: COMPRA DIRECTA POR URGENCIA HARINA DE TRIGO COMUN TIPO 000
FRACCIONADA EN BOLSAS DE 25 KILOGRAMOS C/U

- Descripción: COMPRA DIRECTA POR URGENCIA HARINA DE TRIGO COMUN TIPO 000
FRACCIONADA EN BOLSAS DE 25 KILOGRAMOS C/U

- Rubros - Subrubros:

VIVERES - HARINAS

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE INDUSTRIAS PENITENCIARIAS - (DGA)

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE INDUSTRIAS PENITENCIARIAS - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADA DE IAPIP - BELGRANO 2421 - CORONDA - SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

01-10-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFINICA DE COMPRAS IAPIP - BELGRANO 2421 - CORONDA - SANTA
FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 01-10-2024 09:30 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:RETIRO EN ORIGEN POR NUESTRO MOVIL - 03-10-2024 

- Valor del pliego: SIN COSTO

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 12101-0006443-8

- Monto Original: $ 9.999.750,00

Fecha de impresión: 13/03/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=12101&numero=0006443&digito=8&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


Documentos

- Pliego

SOLICITUD DE COTIZACION

- Circulares

BAJA DE GESTION

- Norma Legal de Adjudicación

DICTAMEN 220

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 13/03/2025

http://www.tcpdf.org

